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Accesorios distribuidores - Tapa de accionamiento con
proteccion contra contacto y soporte de montaje

| -
Descripcién del articulo
Cddigo BALS 5885
EAN 4024941058858
Grupo de productos Tapa de accionamiento
indice de proteccion P44
Color distintivo gris
Altura del equipo en mm 93.5mm
Anchura del equipo en mm 55mm
Profundidad del equipo en mm 96.5mm
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Descripcion del articulo
Material de la carcasa

Tapas de accionamiento TE

Datos de logistica
Peso individual

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

Tipo de embalaje
Cantidad de unidades
EAN

Longitud

Ancho

Altura

Peso

Volumen

www.bals.com

Policarbonato

2TE protg. contacto,alt. mont.

0.187 Kg / null

null

1ST

4024941058858

96,5 mm

55 mm

93,5 mm

0,187 kg

496,251 ccm

null

10 ST

4024941819756

275 mm

175 mm

137 mm

1,995 kg

5.737,5 ccm
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